（公 印 省 略）

令和 7 年 1 月 20 日

各団代表者各位

関係各位

一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

4 種委員長  御手洗 修

4 種技術部長  赤尾 成幸

神戸市トレセン活動について（1月・2月・3月）

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

該当選手へのご連絡、ならびに選手派遣へのご協力をよろしくお願いいたします。

なお、発表につきましては会場・時間帯等、急遽変更となる場合もございますのでその際はご了承ください。

またホームページの年間活動予定も随時更新しますのでこちらでも確認ください。

【活動の中止の連絡について】

練習会は基本的に雨天決行といたします。但し、午前 7 時現在、警報が発令の場合は中止、また極端な

悪天候の場合、または悪天候が予想される場合は中止とすることもあります。

（天候回復の場合であっても午後の部は中止）

中止の場合は神戸市サッカー協会ホームページ「神戸のサッカー」にて掲載いたします。各自でご確認ください。

前日からの天気予報などにも注意していただき、天候が怪しい場合はご確認願います。

【欠席連絡について】

学校行事や予め参加できない場合は必ず練習会の1週間前には連絡願います。

体調不良などで欠席される場合も下記メールにご連絡ください

Mail ： kfa.u12tc@gmail.com

※件名は 『欠席連絡』 本文には 必ず学年、氏名、チーム名（略称で可）を記載ください 。

例：「6年男子 〇〇〇〇  〇〇FC」

当日、緊急な場合のみ電話とさせてください。

男子 U-12 西田チーフ （携帯）090-5469-7778

男子 U-11 花元チーフ （携帯）090-5879-5078

男子 U-10 間瀬チーフ （携帯）080-4231-0081

女子 U-11・12 菰下チーフ （携帯）090-1028-2630

変更

mailto:kfa.u12tc@gmail.com

【その他】

1. 当日、体調が悪い場合は参加を見合わせてください。（当日の連絡もメールで OK です。）

2. ご承知の通り KFP 岩岡グラウンドは設備維持費のため１日/500 円を徴収させて頂いています。

一度料金を納められた車（同じ車）は何度でも出入り自由です。団内でも周知されていると思い

ますが駐車証の掲示・場内での徐行の徹底を改めてお願い致します。

3. お問い合わせは赤尾までお願いします。

Mail：kfa.u12tc@gmail.com

携帯：090-3941-5227

兵庫県 FA・神戸市 FAの行事の進捗状況により会場変更ならびに時間帯の

変更などが急に出てくる場合もございます。ご了承いただきご協力願います。

1 月度

⚫ 1月 18・25・2月 1日：第 27回フレンドリー大会

カテゴリー 内容 場所 時間 参加選手

女子 U-12

大会 KFP 岩岡グランド 詳細後日 選考メンバー

女子 U-11

※招集メンバー、詳細は別紙案内済み

⚫ 1月 19日（日）：兵庫女子U-12 プリンセスリーグ 2024  第9節（最終節）

カテゴリー 内容 場所 時間 参加選手

女子 U-11・12 試合 三木防災公園       12：00～14：30 招集選手

※招集メンバー、詳細は別紙案内済み

⚫ 1月 25日（土）：練習会

カテゴリー 内容 場所 時間 参加選手

男子 U-10 練習 フレスカグランド 17：00～19：00 全選手

2 月度

⚫ 2月 8日（土）：練習会 ・ TM

カテゴリー 内容 場所 時間 参加選手

男子
U-11 トレーニング KFP 岩岡グランド（土） 12：30～14：30

全員 U-12 TM ※１ KFP 岩岡グランド（土） 9：00～12：00

女子 U-11・12 TM ※２ KFP 岩岡グランド（芝） 11：30～14：00

※１・※２、上海の選抜チームとの対戦となります。11人制フルピッチでの実施となります。

（ブロック TC招集の選手もブロック終了後、合流いただき交流していただきます。）

⚫ 2月 8日（土）：兵庫県U-12中地区ブロックトレセン練習会

カテゴリー 内容 場所 時間 参加選手

男子 U-12 トレーニング KFP 岩岡グランド（芝） 8：45～11：00 8 名

※招集メンバー、詳細は近日中にお知らせします。

変更箇所 1

箇所

⚫ 2月 15日（土）：13都市交流ファイナル大会 2 チーム

カテゴリー 内容 場所 時間 参加選手

男子 U-12 大会 KFP 岩岡グランド 終日 全員

※編成メンバーは後日お知らせします。

⚫ 2月 22・23日（土・日）：兵庫県都市対抗選抜 少年サッカー大会

カテゴリー 内容 場所 時間 参加選手

男子 U-11 大会 芦屋市中央公園 詳細は 1 月下旬案内 選考選手

2025 年度の兵庫県 TC の選考会となります。

※招集メンバー（2 チーム）

３月度

⚫ 3月 20日（木）：神戸トレセンフェスティバル

参加のご確認調査を別紙にてお知らせしますので期日までに必ずご回答願います。

カテゴリー 内容 場所 時間 参加選手

男子
U-12 ゲーム 王子スタジアム 詳細は後日案内 選考選手

女子

※招集メンバー、詳細は後日お知らせします。

対戦は中学生、11 人制、5 号球で実施されます。

⚫ 3月 28～30日：海外キャンプ中止に伴う代替事業 対象：男子U-11 ・ 女子U-12

誠に申し訳ございませんが実施を見送ります。楽しみにされた選手も多々いらっしゃると思いますがご理解ください。

以上よろしくお願いします。

変更箇所 2

箇所